
〒550-0014　大阪市天王寺区玉造元町3番9号
TEL:06-6765-0223　FAX:06-6765-0236
URL:http://www.nihonika.co.jp E-mail:info@nihonika.co.jpJQA-QM7825

拝啓　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社の年末年始休業に際し、下記の通り休業日を

お知らせいたします。休業中はなにかとご不便をおかけ

いたしますが、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

お客様各位

記

● 年末年始休業日

　 2019年12月27日(金)～2020年1月5日(日)

　　

＊年内最終発送は12月26日（木）AMまでの

受付分とさせていただきます。

＊受注は1月6日(月）から行いますが、

年始の発送は1月7日(火)からとさせていただき

ます。

以上

年末年始休業日のお知らせ


